
Nové MG3 



NOVÉ MG3

MG3      Úvod   02



03

UŽIJTE SI TO NEJLEPŠÍ  
Z OBOU SVĚTŮ

  Úvod  MG3

NOVÉ MG3

Nové MG3 má všechno. Poskytuje radost z elektrické jízdy i jistotu 
benzínového pohonu. Hybridní systém sám mezi dvěma pohony přepíná 
tak, abyste vždy jeli maximálně ekonomicky a zároveň efektivně. 

To z nového MG3 dělá ideálního společníka 
na kratší cesty po městě, ale i na dlouhé cesty 
za zážitky. MG3 Hybrid+ není třeba dobíjet, 
nemusíte se tedy ohlížet na to, kde si při delší 
cestě uděláte přestávku.

Nabitý chytrými technologiemi 
Prostorný interiér nového MG3 je vybaven 
pokročilými technologiemi včetně asistenčních 
systémů MG Pilot nebo aplikace MG iSMART, 
se kterou můžete na dálku ovládat například 
klimatizaci nebo vyhřívání sedadel.

Samozřejmostí je 7letá záruka.

Pohodlná jízda, dynamický design a nízké náklady 
na provoz dělají z nového MG3 toho nejlepšího 
společníka pro všechny vaše zážitky. 



MG3      Stvořen pro radost   04

Výrazný  
design
Nové MG3 má výrazný, 
dynamický design, díky 
kterému je nepřehlédnutelné. 
Uvnitř najdete minimalistický, 
ergonomicky navržený interiér 
s moderními prvky. Vše máte po 
ruce nebo přehledně před sebou. 

Hybridní  
výkon
Kromě úsporných benzínových 
agregátů nabízí MG3 také 
výkonný hybridní pohon, který 
se 195 koňmi dokonale pracuje 
s baterií o kapacitě 1,83 kWh. 
Výsledek? Nízká spotřeba 
paliva, nízké emise CO2 a skvělá 
dynamika. Třešničkou na dortu je 
pak tichá a pohodlná jízda, ať už 
jedete kamkoli.

Výběr  
pro všechny
Nové MG3 přichází v celkem pěti úrovních 
výbav, Excite a Elegance pro benzínovou 
variantu modelu, Essential, Emotion 
a Exclusive potom pro variantu Hybrid+. 
Díky tomu si vybere náročný i méně 
náročný řidič. K dispozici je 7 barevných 
provedení, vybrat si tedy můžete svou 
oblíbenou barvu. S MG3 máte také 
možnost výberu mezi konvenčním 
spalovacím, nebo hybridním pohonem.

STVOŘEN PRO RADOST
Všechno na novém MG3 bylo 
navrženo tak, abyste se cítili dobře. 





MG3     Dynamický design   06

DYNAMICKÝ  
DESIGN
Výrazná přední maska, decentní zadní spoiler a ostře vypadající 
přední světlomety dodávají novému MG3 dynamický vzhled. 

Na první pohled zaujme nové MG3 černou širokou mřížkou chladiče a LED světlomety s automatickými dálkovými světly. 
Elegantní, ale výrazný design doplňují 16" kola z lehkých slitin, která byla navržena tak, aby zlepšila aerodynamiku vozu.

Nové MG3 je prvním vozem modelové řady MG, který představuje nový designový směr.







09

PROMYŠLENÝ INTERIÉR

Objevte štědrý prostor interiéru nového MG3. Černý minimalistický interiér byl promyšlen tak, 
aby poskytl maximální komfort. Sedadla jsou částečně potažena umělou kůží, sedadlo řidiče je 
nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce pak ve 4. Nechybí vyhřívání předních sedadel i volantu. 

Nové MG3 nabízí štědrý prostor pro 
všechna vaše zavazadla. Vpředu jsou 
k dispozici držáky nápojů, úložný prostor 
v loketní opěrce, cestující na zadních 
sedadlech si mohou odložit své věci 
do kapes umístěných na zadní straně 
předních sedadel.

Spoustu prostoru

Praktické prvky

  Promyšlený interiér  MG3





Dvojí výkon
Poprvé přemýšlíte 
o elektrifikovaném voze? Hybridní 
vůz je tou ideální možností. Užijte 
si tichou a komfortní jízdu díky 
elektrickému pohonu bez nutnosti 
nabíjení. K dispozici vám vždy 
zůstává spalovací motor.

Šetrnější  
k přírodě
Díky elektrickému pohonu snižujete 
emise CO2, ale zároveň šetříte 
náklady na provoz vašeho vozu.

Nízké provozní  
náklady
Ačkoli je nové MG3 výkonné 
a disponuje 195 koňmi, zachovává si 
nízkou spotřebu. A to díky baterii, která 
prodlužuje dojezd čistě na elektřinu.

CHYTRÁ HYBRIDNÍ  
TECHNOLOGIE
Nové MG3 Hybrid+ spojuje výhody dvou světů.  
Výkon spalovacího motoru a úspornou elektrickou jízdu. 
Tato kombinace přispívá k maximální efektivitě pro krátké i dlouhé cesty. Navíc také snižuje emise CO2  
a poskytuje tichou a pohodlnou jízdu.

11  Hybridní technologie  MG3 HYBRID+



MG3 HYBRID+     Hybrid+   12

JÍZDA 
S VELKÝM 
PLUS
Podívejte se, jak 
pokročilý systém Hybrid+ 
od značky MG zlepší 
kvalitu jízdy na mnoha 
úrovních.



13

Výkon
Elektrický motor o výkonu 100 kW a 75kW hybridní pohon poskytuje dostatečný výkon a točivý moment, který 
oceníte především při jízdě v městských částech. Kombinovaný výkon je pak dostačující i na jízdu na dálnicích a to 
bez negativního vlivu na spotřebu paliva.

Nízké emise
Emise CO2 pouhých 100 g/km jsou nižší než u porovnatelného vozu se spalovacím motorem. S tím se pojí nízká 
spotřeba 4,4 l/100 km*.

Efektivita
Nové MG3 Hybrid+ bylo navrženo tak, aby vaše cestování bylo efektivní, aniž byste se museli o cokoli starat. 
Automatická převodovka se postará o to, aby byla zachována maximální efektivita.

Komfort
Nové MG3 Hybrid+ poskytuje okamžitou odezvu a akceleraci díky elektrickému motoru. Baterie s kapacitou 1,83 kWh 
umožňuje delší jízdu na elektrický pohon, a tak si tichou, plynulou, elektrickou jízdu můžete užít po delší čas.

  Hybrid+  MG3 HYBRID+

*dle WLTP



INTELIGENTNÍ 
TECHNOLOGIE

Technologie použité v novém MG3 vám pomohou mít vždy vše pod kontrolou. 
Na stisknutí tlačítka máte vše, co potřebujete.

14 MG3     Inteligentní technologie   

10,25" multimediální displej
Středový displej s intuitivním a přehledným ovládáním, 
navigačním systémem a zrcadlením vašeho chytrého 
telefonu pomocí Apple CarPlay nebo Android Auto. 
Nechybí ani Bluetooth a DAB rádio.

7" přístrojový štít
Barevný displej před řidičem přehledně poskytuje 
všechny potřebné informace. Promítá rychlost, 
spotřebu, tok elektrické energie a další údaje, které 
potřebujete při jízdě znát.

360° parkovací kamera
Parkování může být náročné, a to obzvláště ve městech 
a úzkých ulicích. Díky 360° parkovací kameře vidíte 
kompletní prostor kolem vozu a máte tak dokonalý přehled, 
kolik místa máte kolem sebe k dispozici. Stresující situace se 
tak stávají mnohem příjemnějšími. 

MG iSMART 
Díky aplikaci MG iSMART máte vždy po ruce údaje, 
které vás zajímají. Můžete na dálku zkontrolovat, jaký 
je aktuální dojezd vozu, zkontrolovat jeho polohu.  
Zapomněla si něco ve voze vaše polovička? Není 
problém, vůz můžete na dálku odemknout a zase 
zamknout. Před jízdou si také můžete zapnout 
klimatizaci nebo naopak vyhřívání sedadel.





MG Pilot zahrnuje asistenční a bezpečnostní 
systémy, díky kterým bude vaše jízda 
komfortnější a bezpečnější. 

MG PILOT

Inteligentní adaptivní 
tempomat

Udržování v jízdním  
pruhu (LKA)

Rozpoznávání  
dopravních značek 

upravujících rychlost

Upozornění  
na únavu řidiče



Zadní asistenti  
řidiče

Inteligentní adaptivní 
tempomat (ICA)

Funkce tempomatu

Jízdní asistenti řidiče

Odvrácení kolize

Jízdní asistenti 
zahrnují 
například 
následující 
systémy:

Asistent změny  
jízdního pruhu

Upozornění na přijíždějící 
vozy při couvání

Systém sledování  
mrtvého úhlu

Varování před čelním 
nárazem (FCW)

Automatické nouzové 
brzdění (AEB)

Adaptivní  
tempomat (ACC)





PŘIPOJTE SE 
A OVLÁDEJTE 
SVŮJ VŮZ

Inovativní systém MG iSMART 
vám poskytuje plnou kontrolu 
nad vozem, i když ve svém 
MG3 zrovna nesedíte.  
MG iSMART vám umožní mít kontrolu nad 
vaším vozem, i když v něm zrovna nejste. 
Můžete si před cestou zapnout klimatizaci 
nebo naopak vyhřát vůz včetně vyhřívání 
sedadel. Také můžete zkontrolovat stav 
paliva a polohu vozu. 

Zapomněl si váš blízký ve vašem 
voze klíče? Na dálku mu můžete 
vůz odemknout a zase zamknout, 
je to jednoduché. 

19  Zůstaňte připojeni  MG3



BARVA 
PŘESNĚ  
PRO VÁS



Nové MG3 je k dispozici v 7 barvách, můžete si tak vybrat přesně to,  
co vás vystihuje. Výrazné barvy karoserie zajistí, že budete vždy přitahovat  
oči všech kolem vás.

21

BÍLÁ DOVER 
Nemetalický lak

STŘÍBRNÁ COSMIC 
Metalický lak

ČERNÁ PEBBLE 
Metalický lak

MODRÁ COMO 
Metalický lak

ČERVENÁ DIAMOND 
Třívrstvý metalický lak

ŠEDÁ HAMPSTEAD 
Metalický lak

ŽLUTÁ PASTEL 
Metalický lak

  Barvy  MG3



EXCITE

MG3      Excite   22

• Tempomat  

•  Zadní parkovací senzory  

•  Zadní parkovací kamera  

•  7" digitální přístrojový panel  

•  10,25" displej  

•  Apple CarPlay® a Android Auto™  

•  Navigační systém  

•  Systém udržování v jízdním pruhu  

•  15" ocelová kola

Hlavní prvky výbavy:



23  Výbavové stupně  MG3



ELEGANCE

MG3      Elegance   24

Navíc oproti výbavě Excite:

•  Automaticky sklopná elektrická 
a vyhřívaná zrcátka  

•  Startování pomocí tlačítka  

• LED světlomety

•  6 reproduktorů  

•  16" kola z lehkých slitin 



25  Výbavové stupně  MG3



ESSENTIAL

MG3 HYBRID+      Essential   26

•  Adaptivní tempomat  

•  Zadní parkovací senzory  

•  Zadní parkovací kamera  

•  7" digitální přístrojový panel  

•  10,25" displej  

•  Apple CarPlay® a Android Auto™  

•  Navigační systém  

•  Systém udržování v jízdním pruhu  

•  15" ocelová kola

Hlavní prvky výbavy:



27  Výbavové stupně  MG3 HYBRID+



EMOTION

MG3 HYBRID+      Emotion   28

Navíc oproti výbavě Essential:

•  Automaticky sklopná elektrická 
a vyhřívaná zrcátka  

•  Startování pomocí tlačítka  

•  6 reproduktorů  

•  16" kola z lehkých slitin 



29  Výbavové stupně  MG3 HYBRID+



EXCLUSIVE

•  360° parkovací kamera  

•  Bezklíčový přístup  

•  Systém hlídání mrtvého úhlu  

•  Systém upozornění na vozy přijíždějící 
z boku při couvání

•  Upozornění na změnu jízdního pruhu  

•  Vyhřívaná přední sedadla  

•  Vyhřívaný volant  

•  Zadní zatmavená okna

MG3 HYBRID+      Exclusive   30

Navíc oproti výbavě Emotion:



31  Výbavové stupně  MG3 HYBRID+



2 570 mm 

4 113 mm

Objem zavazadlového prostoru 
293 l

Objem zavazadlového prostoru  

se sklopenými sedadly 983 l

 

2 014 mm

1 502 mm

1 510 mm

 1 520 mm 

 1 797 mm

Technické parametry

Motorizace 1,5l Hybrid+

Pohon Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD)

Motory Zážehový motor 1,5l Zážehový motor 1,5l + elektromotor

Zdvihový objem [cm3] 1 495 1 498

Převodovka 5st. manuální
3st. automatická multimódová  
(3 stupně pro spalovací motor,  

1 stupeň pro elektromotor)
Počet míst 5 5

Výkon
Maximální výkon spalovacího motoru [kW (k) / ot./min] 85 (115) / 6 000 75 (101) / 6 000 

Maximální točivý moment spalovacího motoru [Nm / ot./min] 148 / 4 500 128 / 4 500

Maximální výkon elektromotoru [kW (k) / ot./min] — 100 (134) / 4 500

Maximální výkon hybridního pohonu [kW (k)] — 143 (195)

Maximální rychlost [km/h] 185 170

Zrychlení 0-100 km/h [s] 10,8 8,0

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l/100 km] 6,1 4,4

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 137 100

Baterie [kWh] — 1,83

Rozměry a hmotnosti
Celková délka [mm] 4 113 4 113

Celková šířka [mm] 1 797 1 797

Celková výška [mm] 1 502 1 502

Rozvor [mm] 2 570 2 570

Objem palivové nádrže [l] 45 36

Světlá výška [mm] 148 148

Objem zavazadlového prostoru / se sklopenými sedadly [l] 293 / 983 293 / 983

Pohotovostní hmotnost [kg] 1 162 / 1 162 1 285 / 1 298 / 1 308

Maximální technicky přípustná hmotnost [kg] 1 610 / 1 610 1 733 / 1 746 / 1 766

Maximální přípustná hmotnost na přední nápravě [kg] 946 926 / 935 / 946

Maximální přípustná hmotnost na zadní nápravě [kg] 820 807 / 811 / 820

Hmotnost brzděného/nebrzděného přívěsu [kg] 500 500





Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici

Bezpečnost Excite Elegance Essential Emotion Exclusive
Alarm - elektronické zabezpečení, elektronický imobilizér • • • • •

Systém nouzového volání E-Call • • • • •

Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold — — • • •

Systém ISOFIX na zadních sedadlech • • • • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • • • • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • • • • •

Automatické uzamčení dveří po rozjezdu • • • • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • • • • •

Asistenční systémy MG Pilot
Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • • • • •

Varování před čelním nárazem (FCW) • • • • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • • • • •

Tempomat • • — — —

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA) — — • • •

Automatická dálková světla (IHC) • • • • •

Inteligentní omezovač rychlosti (SAS) • • • • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • • • • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD) — — — — •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) — — — — •

Upozornění na změnu jízdního pruhu (LCA) — — — — •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • • • • •

Systém nouzového udržování v jízdním pruhu (ELK) • • • • •

Světla a viditelnost
LED denní světlomety • • • • •

Zadní mlhové světlomety • • • • •

Halogenové světlomety • — • • —

LED světlomety — • — — •

Světelný senzor • • • • •

Zadní stěrač • • • • •

Funkce "follow me home" • • • • •

Dešťový senzor — — — — •



Exteriér Excite Elegance Essential Emotion Exclusive
Zadní zatmavená okna — — — — •

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky sklopná — • — • •

15" ocelová kola, pneumatiky 185/65R15 • — • — —

16" kola z lehkých slitin, pneumatiky 195/55R16 — • — • •

Sada pro nouzovou opravu pneumatik — — • • •

Rezervní dojezdové kolo • • — — —

Interiér
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • • • •

Startování pomocí tlačítka — • — • •

Bezklíčový přístup — — — — •

Elektricky ovládaná přední a zadní okna • • • • •

Zásuvka 12 V • • • • •

Osvětlení zavazadlového prostoru • • • • •

Středová loketní opěrka s úložným prostorem — — • • •

Sluneční clona u řidiče a spolujezdce — — • — —

Sluneční clona u řidiče a spolujezdce s kosmetickým zrcátkem • • — • •

Kryt zavazadlového prostoru — • — • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • • • • •

Volant potažený umělou kůží — — — — •

Držáky nápojů pro cestující vpředu • • • • •

Sedadla
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech • • • • •

Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech • • • • •

Kapsy na zadní straně předních sedadel — — — — •

Čalounění sedadel černá látka • • • • —

Čalounění sedadel syntetická kůže/látka v černé barvě — — — — •

Přední sedadla vyhřívaná — — — — •

• Standardní výbava   — Není k dispozici



Komfort Excite Elegance Essential Emotion Exclusive
Manuální klimatizace • • — — —

Automatická klimatizace — — • • •

Výdechy klimatizace v druhé řadě sedadel — — — • •

Vyhřívaný volant — — — — •

3 jízdní režimy (Eco, Normal, Sport) — — • • •

Zadní parkovací senzory • • • • •

Zadní parkovací kamera • • • • —

360° parkovací kamera — — — — •

Audio a konektivita
7'' digitální přístrojový štít • • • • •

Audiosystém s 10,25" barevným dotykovým displejem (iSMART Lite) • • • • •

Zrcadlení smartphonu skrze Apple CarPlay®/Android Auto™ • • • • •

Bluetooth® handsfree • • • • •

Rádio AM/FM/DAB+ • • • • •

Navigační systém • • • • •

4 reproduktory • — • — —

6 reproduktorů — • — • •

4 USB porty (2 vpředu, 1 pro zadní cestující, 1 u čelního skla) • • • • •

Aplikace iSmart - lokalizace, kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu na dálku z chytrého telefonu • • — — —
Aplikace iSmart - lokalizace a kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu, ovládání klimatizace a vyhřívání sedadel 
na dálku z chytrého telefonu — — • • •

Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici









Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky jsou 
pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla,  
2. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG3   
SE VZTAHUJE  7LETÁ ZÁRUKA.*

www.mgmotor-czech.cz


